关于筹备组建学校教师科研团队的通知

各学院、各部门：
为进一步提升学校科研工作质量和水平，聚合学校科研力量，凝练科研方向，逐步构建能够促进优质校建设，适应高水平专业发展要求的教师队伍，学校决定加强科研团队力量，搭建教师发展平台，近期拟启动校内教师科研团队申报筹建工作，现将有关事项通知如下：
1、 申报条件、要求及支持政策
1、申报条件、要求
凡是校内积极从事科研工作，愿意参与团队建设的教职员工，符合下列条件之一者，不限年龄、职称、专业均可报名。
（1） 博士或博士在读
（2） 硕士，完成省级课题两项以上
（3） 硕士，核心期刊发表论文三篇以上
（4） 硕士，实现科技成果转化一项以上
（5） 硕士，产学研课题到账经费十万以上
（6） 硕士，指导学生技能大赛获省级以上一等奖一项以上
2、支持政策
加入学校教师科研团队后
（1）在科研培训、科研活动方面予以经费支持
[bookmark: _GoBack]（2）在高级别项目申报方面优先推荐

二、申报方式
网络申报：在学校科研群内下载《武汉城市职业学院科研团队申报表》，如实填写。
三、时间节点
请申请人于4月30日前，填写电子版申请表交到学院，由各学院科研干事汇总后统一发到指定邮箱；科研处完成汇总、审核，报学校批准后正式组建。
联系人：余婷，电子邮箱：434873665@qq.com
联系电话：13971228843
武汉城市职业学院科研处
2020年4月24日